120-121; İsmail Çalışkan, "Mekke Toplumunun Sosyo-Kültürel Yapısını Kur'an Lafızlarında Okuma veya Lafızları Anlamada Sosyo-Kültürel Bağlam Adlı Tebliğin Bilimsel Değerlendirmesi", *Kur'an Öncesi Mekke Toplum Sempozyumu*, ed. Mevlüt Güngör, İstanbul 2011, s. 410 vd.
- 14 Bu önemi; Gazzâlî'nin (ö: 505/1111) "elfâzda mevcut olan mana, tespiti ve anlaşılması ile ezhâna, ezhânda olana ittiba edilmesi ile de insan fiilleri olarak ayana çıkmış yani gerçekleşmiş olmaktadır." şeklindeki tespiti üzerinden temellendiren nitelikli bir analiz için bk. Görgün, "Kur'an ve Tarih", s. 127 vd.